
Учреждение:
Неманское СУВУ

Категория
Код финансового обеспечения

Обучающиеся
4

МЕНЮ БЛЮД 
на 10 апреля 2024 г.

№ н/н Калорийноет 
ь одной 

порции, ккал

№ карточки Наименование рациона/ блюда Количество 
порций

Вес одной 
порции,кг

Стоимость
порции

Сумма

Завтрак
1 279,720 7 бутерброд горячий с сыром 22,00 0,080 25,46 560,16
2 314,860 467 омлет натуральный 22,00 0,160 33,43 735,47
3 114.800 1011 чай с молоком 22,00 0,250 6,98 153,58

Итого на 
За в i рак

709.380 1 449,21

Второй завтрак
1 135,000 912 фрукты свежие (яблоки) 22,00 0.300 28,32 622,93

Итого на 
Второй 
завтрак

135,000 622,93

Обед
1 211,440 632 гуляш 22,00 0,175 57,35 1 261,60
2 132,323 194 икра морковная 22,00 0,100 12,31 270.78
3 335.320 744 каша гречневая рассыпчатая 22,00 0,200 12,19 268,25
4 i 39,260 924 компот из свежих яблок 22,00 0,250 8,75 192,42
5 233,830 221 суп гороховый с говядиной 22,00 0,325 29,30 644,50

I 6 253,000 хлеб пшеничный (порциями) 22,00 0,100 6,80 149,60
1 7 156,750 хлеб ржано-пшеничный (порциями) 22.00 0,075 4,58 100,65
|Итого на 
|Обед

1 461,923 2 887,80

Полдник
1 1 166,000 пряники(порциями) 22,00 0,050 11,70 257,37

1 2 76,000 сок (порциями) 22,00 0,200 17,60 387,23
/Итого на 
[ПОЛДНИК

242,000 644,60

Ужин

2

4

551,120 680
74,800

153

5_
6

117,589 

253,000 
T56J50

/Итого на
|Ужин

75,80011009
I 229.059

[Итого на 
1‘Второй I 
ужин
II IOi О:

Директор :

[запеканка картофельная с мясом
I масло сливочное порционное
[салат из свеклы
хлеб пшеничный (порциями)

[хлеб ржано-пшеничный (порциями) 
iчай с сахаром

22.001 
22,001 

22,00, 
22,00! 

22,00 
22,00

0,2681 
0,010* 
0,100' 

0,100' 

0,075 ' 
0,250 !*

70,33 j 
7,801 

9,061* 
6,80 ' 

4,58 j 
2,26 (

1 547,20
171,68

199.23

149,60
100,65
49,62

2 217,98

12,61

4 222,467 Г

Медицинская сестра :

Заведующий столовой :

130,0001

315,105| 152 
445,1051

0,250
0,100'

Второй ужин
[молоко (порциями)
плюшка московская

22,00 

22,00;
15,75 :

/Катаева А. В./

/Ларцева О. В./

/Зенько И. М./

346,50
277,32
623Л2

8 446,34


